Účelem poskytnutí dotace je podpora realizace projektu příjemcem za podmínek stanovených 
v této smlouvě. 

i . Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci převodem na účet příjemce uvedený v či. I 
této smlouvy ve splátkách takto: 
a) první Část neinvestiční dotace ve výši 573.000 Kč (slovy: pět set sedmdesát tři tisíc korun 

českých) ve lhůtě do 21 kalendářních dnů od nabytí účinnosti této smlouvy, 
b) druhou část neinvestiční dotace ve výši 1.000.000 Kč (slovy: jeden milion korun českých) 

nejpozději do 30. 6. 2018, 
c) třetí část neinvestiční dotace ve výši 1.000.000 Kč (slovy: